

## دیدار دبیرکل مجمع جهانی تقریب با پاتریک کریل رهبر کلیسای ارتدوکس روسیه



دیدار دبیرکل مجمع جهانی تقریب با پاتریک کریل رهبر کلیسای ارتدوکس روسیه

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریاری دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب در سفر به روسیه با پاتریک کریل رهبر کلیسای ارتدوکس روسیه دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب در ابتدا به نقش تاثیر گذار آیت اله تسخیری در ایجاد و گسترش ارتباط بین ادیان و مذاهب در جهان اسلام پرداخت و با اشاره به برخی اقدامات ایشان وی را الگویی برای همه علاقمندان به وحدت در جهان ادیان و مذاهب دانست. و از این که پاتریاک در سخنان خود از ایشان یاد کردند تشکر نمود

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریاری به تبیین چهار اصل اخلاقی مشترک بین ادیان ابراهیمی پرداخت و اظهار داشت: چهار اصل اساسی وجود دارد که بین تمامی ادیان ابراهیمی مشترک است؛ اول اینکه باید برای حل مسائل و اختلاف نظر از روش عقلانی استفاده کنیم، این در حالی است که استکبار جهانی علیرغم شعارهای توخالی به حقوق بشر از روشهای توسل به زور و جنگ افروزی استفاده میکند دوم

اینکه امنیت یکی از ارزشهای اصیل بشری و از مسائل مهم جهانی است و باید با همکاری یکدیگر تلاش کنیم تا در سراسر جهان امنیت برقرار باشد، سوم اینکه احسان و نیکوکاری به مستضعفان و فقرا یک اصل اخلاقی ارزشمند در اسلام و مسیحیت است، باید تلاش کنیم تا دردها و رنجهای بشر کاهش یابد و هر انسانی بتواند قوت خود را برای ادامه حیات در اختیار داشته باشد همه باید تلاش کنیم تا گرسنگی و فقر در جهان از بین برود و چهارم عدالت در جهان است.

وی افزود: ما معتقد هستیم امنیت در جهان باید در سایه عدالت باشد لذا صلحی که اسلام به آن معتقد است صلحی است که عادلانه باشد و در مقابل ظلم ظالمان ایستادگی کند.

وی در پایان تاکید کرد: متأسفانه استکبار و ابرقدرت های جهانی در مقابل این چهار اصل اخلاقی مواضع و اقدامات نادرست و غیرعقلانی اتخاذ می کنند. آنها در مقابل عقلانیت متوسل به زور و سرنیزه می شوند، در مقابل امنیت با ایجاد جنگ در جهان امنیت را به خطر می اندازند، در موضوع دستگیری از فقرا آنها به سرمایه داری بدون محدودیت اعتقاد دارند و توجهی به محرومین و مستضعفین ندارند و در موضوع عدالت هم آنها اعتقادی به امنیت در سایه عدالت ندارند.



